
1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry Central Union of Agricultural Producers and Forest Owners (MTK) 

PL 510 (Simonkatu 6) • 00101 Helsinki  PO Box 510 (Simonkatu 6) • FI-00101 Helsinki 

Puhelin 020 4131 • Faksi 020 413 2425 Telephone +358 20 4131 • Fax +358 20 413 2425 

Y-tunnus 0215194-5 • www.mtk.fi  Business code 0215194-5 • www.mtk.fi 

Eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunta Lausunto   

   

   

 22.9.2020  

 

 

Lausunto asiasta HE 70/2020 vp laiksi biopolttoaineista ja bionesteistä annetun lain muuttamisesta 
 
 
MTK kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä Uusiutuvan energian direktiivin toisinnossa 
määriteltyjen kestävyyskriteerien kansallisesta toimeenpanosta. Kansallinen toimeenpano saattaa Suomen osalta 
loppuun noin vuosikymmenen kestäneen valmistelun biomassan kestävyyskriteereistä. Hallituksen esitys on 
tasapainoinen lopputulos, jossa kestävyyden turvaaminen, sen todentaminen ja hallinnollisen taakan hallinta 
onnistutaan toteuttamaan myös käytännössä. 
  
MTK nostaa esiin erikseen, että direktiivissä hyväksytty ja hallituksen esityksessä esitetty riskiperustainen 
lähestymistapa ja laitoskokoluokkarajaukset vaikuttavat keskeisesti hallinnollisen taakan hallintaan. MTK:n 
näkemyksen mukaan hallituksen esityksellä varmistetaan, että Suomesta hankittavat biomassat ovat EU-
lainsäädännön edellyttämällä tavalla kaikin tavoin kestäviä ja siten markkinakelpoisia. 

Lain hyväksymisen jälkeen, on jäljellä sen toimeenpano käytännössä, jolloin biomassaa hyödyntävät ja sen 
hankintaa harjoittavat yritykset toteuttavat laissa esitettyjä määräyksiä. Käytännön toimeenpanosta aiheutuvia 
kustannuksia on kuvailtu hallituksen esityksen kappaleessa 4.3.1 Taloudelliset ja muut vaikutukset 
toiminnanharjoittajiin. 

MTK ei esitä muutoksia hallituksen esitykseen vaan ehdottaa esityksen hyväksymistä muuttamattomana, että 
myös käytännön toimeenpano onnistuu sujuvasti. 
 
Lopuksi MTK tuo esiin huolensa, että Brysselissä harkitaan jo nyt kestävyyskriteerien avaamista EU-
lainsäädännössä, vaikka tällä hallituksen esityksellä tapahtuvien kriteerien kansallista toimeenpanoa ei yksikään 
EU:n jäsenvaltio ole vielä toteuttanut. Lainsäädännön ennakoitavuuden ja toimijoiden kestävämpiin 
toimintatapoihin motivoinnin kannalta MTK pitää esillä ollutta kehitystä ei-toivottuna.     
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